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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی »ماتادور عینکی« سرکرده جانیان مسلح در مشهد بوداخبار

شلیک با سلاح دوربین دار!
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به دنبال ساقی!

امروز برای خرید موادمخدر قدم به پارک ملت 
مشهد گذاشتم و به دنبال ساقی موادمخدر می 
گشتم که ناگهان در محاصره نیروهای انتظامی 

قرار گرفتم و دستگیر شدم و...
زن 23 ساله که با سر و وضعی ژولیده و پوششی 
نامناسب به اتهام ولگردی دستگیر شده بود، با 
بیان این که اعتیاد مرا به تباهی کشاند، درباره 
سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری سجاد مشهد گفت: سه سال قبل روزی 
که در محوطه دانشگاه قدم می زدم نگاهم به نگاه 
»محمود« گره خورد و این ماجرا سرآغاز یک رابطه 
عاطفی شد. یک ماه بعد از این آشنایی و تماس 
های تلفنی بود که خانواده محمود به خواستگاری 
ام آمدند اما خانواده من زمانی که از ارتباط من 
و او مطلع شدند، با این ازدواج مخالفت کردند 
چرا که معتقد بودند این گونه ازدواج ها فرجامی 
نخواهد داشت و به سوءظن و بدبینی در زندگی 
مشترک می انجامد ولی من این تفکرات را »عقب 
برای  دلیل  همین  به  و  دانستم  می  ماندگی« 
ازدواج با محمود پافشاری کردم. خانواده ام که 
دیگر چاره ای جز عمل به خواسته من نداشتند، 
بالاخره تسلیم شدند و با این ازدواج موافقت 
کردند. این در حالی بود که نامزدم اعتقادی به 
رعایت واجبات دینی و مذهبی نداشت و مردی 
بسیار سست عقیده بود که سعی می کرد خود را 
فردی متجدد و امروزی نشان بدهد.  از سوی دیگر 
من هم برای ابراز عشق و علاقه ام، تسلیم محض 
خواسته هایش بودم و با او به پارتی های شبانه و 
مختلط می رفتم. همسرم هر کار خلافی می کرد 
و من نه تنها مانعش نمی شدم بلکه او را همراهی 
می کردم. محمود از دین و مذهب فاصله گرفته و 
با ترک واجبات دینی، به مصرف مشروبات الکلی 
روی آورده بود. من هم که قصد داشتم همسرم را 
مجذوب خودم کنم، به استعمال قلیان و سیگار تا 
مصرف ماری جوانا روی آوردم تا جایی که به ساقی 
مهمانی ها و پارتی های شبانه تبدیل شدم.  زمان 
خیلی زود گذشت و در عرض چند ماه روزگارم 
سیاه شد. نه تنها من هم در کنار محمود به گرداب 
اعتیاد افتاده بودم بلکه همسرم مرا برای خرید 
مواد مخدر به بیرون از منزل می فرستاد. آرام آرام 
بی اعتمادی و بدبینی وجود همسرم را فرا گرفت 
چرا که رفتار و حرکات من در شب نشینی ها یا در 
مواجهه با خرده فروشان مواد مخدر، زننده به نظر 
می رسید و همین موضوع موجب بروز اختلافاتی 
بین ما شد. محمود مدام ارتباط قبل از ازدواج 
را به رخم می کشید و مدعی بود اکنون نیز زن 
شایسته ای نیستم چرا که رفتارم در برخورد با 
دیگران مناسب نیست. او حتی مدعی بود که من 
موجب ساده انگاری مصرف مواد مخدر شده ام و 
او به همین دلیل معتاد شده است. خلاصه کار به 
جایی رسید که دیگر خانواده ام نیز مرا طرد کردند 
و حتی برادرانم حاضر به پذیرش تنها خواهرشان 
نبودند. سرزنش ها و درگیری های من و محمود 
هر روز بیشتر شدت می گرفت تا این که امروز بعد از 
یک مشاجره لفظی با همسرم از خانه بیرون آمدم 
و برای تهیه مواد مخدر به پارک ملت رفتم. هنوز 
در جست و جوی ساقی موادمخدر صنعتی بودم 
که ناگهان ماموران انتظامی، پارک را به محاصره 
در آوردند و مرا نیز دستگیر کردند. حالا هم که 
تازه به معنای واقعی نصیحت پدرم پی برده ام، 
خیلی خوشحالم که شاید به اجبار قانون مصرف 

موادمخدر را ترک کنم و... 
شایان ذکــر اســت، به دستور سرهنگ مجدی 
ــوان برای  )رئیس کلانتری سجاد( ایــن زن ج
بررسی های روان شناختی به دایره مددکاری 
اجتماعی هدایت شد تا پرونده وی مراحل قانونی 

را طی کند. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

با حضور پلیس در انبار ضایعاتی

دزدان در اوراق کردن خودروی 
سرقتی ناکام ماندند

سجادپور- اعضای یک باند که قصد داشتند 
ــودروی سرقتی را درون انبار ضایعاتی اوراق  خ

کنند، با حضور به موقع پلیس ناکام ماندند.
به گزارش خراسان، ساعت 20 نوزدهم فروردین، 
اطلاعاتی  که  مشهد  سپاد  کلانتری  نیروهای 
از یک باند سرقت خــودرو به دست آورده بودند، 
عملیات دستگیری آنان را در یک انبار ضایعاتی 
واقــع در منطقه خین عــرب مشهد آغــاز کردند. 
نیروهای عملیاتی زمانی وارد انبار شدند که یک 
زن به همراه چند مرد دیگر )اعضای باند( قصد 
ــودروی پــژو 206 خاکستری رنگ  داشتند خـ
را اوراق کنند. در همین حال یکی از سارقان با 
مشاهده نیروهای انتظامی پا به فرار گذاشت که 
پس از مدتی تعقیب و گریز در بیابان های اطراف 
زمین گیر شد این متهم که امین نام دارد و هنگام 
دستگیری یکی از ماموران انتظامی را نیز زخمی 
کرد به »امینوک« معروف است و طبق شواهد 
موجود سرکردگی باند سرقت خودرو را به عهده 
دارد. گــزارش خراسان حاکی اســت، به دستور 
سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری سپاد( با 
انتقال متهمان به کلانتری بازجویی از آنان در حالی 
آغاز شد که دو تن از شاکیان نیز آن ها را شناسایی 
کردند. در همین حال و در بازرسی از محل اختفای 
سارقان، دو دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی نیز 
از تنها زن عضو این باند کشف شده است. تحقیقات 

بیشتر در این باره همچنان ادامه دارد.

 43۷ کیلو ماده مخدر شیشه 
در تهران کشف شد 

معاون امنیتی و انتظامی استاندار تهران از کشف 
۴3۷ کیلو ماده مخدر شیشه در قالب محموله 
هندوانه در تهران خبر داد. به گـــزارش ایرنا، 
حمیدرضا گودرزی عصر دوشنبه در جلسه شورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان تهران در 
خصوص کشف ماده مخدر شیشه افزود: ۴3۷ کیلو 
ماده مخدر شیشه که از یکی از کشورهای همسایه 
در قالب محموله هندوانه وارد کشور و سپس تهران 
شده بود، کشف شد.  وی ادامه داد: اقدامات نیروی 
انتظامی در کشف مواد مخدر در استان تهران قابل 
تقدیر است و همچنین فرماندهی انتظامی تهران 

بزرگ حائز کسب رتبه برتر در کشور شد.

باند سارقان خودرو در کرمان 
متلاشی شد

توکلی/ پنج سارق و  مالخر که در قالب یک باند 
اقدام به سرقت خودروهای سواری می کردند، 
دستگیر شدند. به گزارش خراسان، رئیس پلیس 
آگاهی استان کرمان دراین باره گفت: به دنبال 
افزایش سرقت خودروهای پژو ۴05 و 206 در 
مناطق مختلفی از شهر کرمان، ماموران اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و بررسی شیوه و شگرد سارقان 
به سرنخ هایی  از  عاملان وقوع این سرقت ها دست 
پیدا کردند.  سرهنگ »یدا... حسن پور« افزود: در 
این زمینه  کارآگاهان ورزیده پلیس آگاهی خیلی 
زود سرکرده یک باند سرقت خودرو و همدست 
این متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
این  دو سارق را دستگیر کردند. وی ادامه داد: با 
بازجویی های تخصصی ماموران از متهمان، سه 
مالخر مرتبط با آن ها نیز شناسایی و دستگیر شدند. 
این مسئول انتظامی گفت: اعضای این باند به  
شش فقره سرقت خودروی پژو ۴05، 206 و پراید 
اعتراف کردند  که درادامه  خودروهای سرقتی به 

مال باختگان تحویل شد.

بار پیاز، اشک قاچاقچیان را درآورد

کرمانی- فرمانده انتظامی استان  کرمان از کشف 
۷۹۸ کیلو تریاک از بار پیاز یک دستگاه وانت نیسان  

در عملیات پلیس شهرستان »بافت« خبر داد. 
به گزارش خراسان، سردار »عبدالرضا ناظری« 
ــوران پلیس شهرستان »بــافــت« با  ــام افـــزود: م
اقــدامــات اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای 
انتقال یک محموله سنگین موادمخدر از طریق 
محورهای مواصلاتی این شهرستان به مرکز کشور 
باخبر شدند.  وی ادامه داد: در این زمینه، ماموران 
ضمن رصد لحظه به لحظه تحرکات این باند، در 
نهایت طی یک عملیات با استقرار در ورودی شهر 
»بزنجان« یک دستگاه وانت نیسان حامل پیاز را 
متوقف و از زیر بار این خــودرو ۷۹۸ کیلو تریاک 
کشف و در ادامه نیز یک دستگاه خودروی پژو پارس 
را متوقف کردند که مشخص شد راننده و سرنشین 
آن راه پاک کن وانت حامل مواد هستند.  وی با 
اشاره به دستگیری سه  قاچاقچی بیان کرد: با این 
عملیات ضربتی به نوعی اشک خود سوداگران 
مرگ در آمد که اعمال پلیدشان، تباهی جوانان و 
جاری شدن اشک خانواده ها را  به دنبال  دارد و 
یک بار دیگر در سایه تلاش شبانه روزی خادمان 
نظم و امنیت در انتقال و توزیع این مواد خانمان 

سوز ناکام ماندند.

پلیس  رئیس  جمالی«  ــرخ  »ف *ایرنا/ سرهنگ 
راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان گفت: 
راکب یک دستگاه موتورسیکلت که قصد ورود به 
خط مخالف)لاین( بولوار فرودگاه شهر همدان 
از روی جدول های وسط مسیر را داشــت، بر اثر 
تصادف با یک دستگاه سمند، جــان خــود را از 

دست داد.
*ایرنا/ سرهنگ »فیروز سرخوش نهاد« رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان همدان گفت: جــوان 22 ساله 
ای که با برداشت غیرمجاز ۱00 میلیون تومان 
از حساب دو شهروند اقدام به خرید گوشی تلفن 
همراه کرده بود با تلاش عوامل تخصصی پلیس، 

شناسایی و دستگیر شد.
*ایسنا/ »محمد عبدیکر« مدیر منطقه ای سازمان 
بین المللی مهاجرت در شرق و شاخ آفریقا گفت: 
روز دوشنبه بر اثر واژگونی قایق حامل مهاجران 
در سواحل جیبوتی دست کم 3۴ تن جان خود را 

از دست دادند.
*ایسنا/ آتش سوزی مهیب در کارخانه ای در شهر 
سن پترزبورگ روسیه جان دست کم دو آتش نشان 

را گرفت.

سجادپور- مرد عینکی که به همراه سه 
فرزندش جنایت مسلحانه وحشتناکی را با 
سلاح دوربین دار به شیوه سریال ماتادور، در 
مشهد رقم زدند، در حالی با صدور دستورات 
ویژه قضایی تحت پیگرد قانونی قرار دارند که 
دوشنبه گذشته یکی از متهمان این پرونده 

قطور به دام افتاد.
به گــزارش اختصاصی خراسان، ماجرای 
این جنایت مسلحانه پانزدهم اسفند سال 
گذشته هنگامی رخ داد که چندین نفر به 
دلیل اختلافات ملکی در اطراف روستای 
خرق مشهد با یکدیگر درگیر شدند. در این 
نزاع مسلحانه که با شلیک از انواع سلاح های 
جنگی و شکاری و دوربین دار ادامه یافت، 
جوانی به نام سعید به قتل رسید و سه نفر 
دیگر که خون آلود روی زمین افتاده بودند به 
دلیل شدت جراحات به بیمارستان طالقانی 

مشهد انتقال یافتند.
گــزارش خراسان حاکی است، همزمان با 
فرار عاملان این نزاع مسلحانه وحشتناک، 
مراتب از سوی نیروهای انتظامی به قاضی 
ــزارش شد و بدین  ویــژه قتل عمد مشهد گ
ترتیب دقایقی بعد قاضی دکتر حسن زرقانی 
به همراه گروهی از کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی و عوامل بررسی صحنه جرم 
به طرف بیمارستان و محل وقــوع جنایت 
حرکت کرد. تحقیقات میدانی مقام قضایی 
که تا سپیده دم روز بعد به طول انجامید 
بیانگر نزاعی مرگبار به خاطر فروش زمین 
های قولنامه ای قطعه بندی بود. با توجه به 
اهمیت ماجرا و با دستورات محرمانه قاضی 
دکتر زرقانی، تلاش گسترده کارآگاهان 
بــا اســتــفــاده از تجربیات سرهنگ جــواد 
شفیع زاده  )رئیس پلیس آگاهی خراسان 
رضوی( برای واکاوی این نزاع مرگبار آغاز 
شد. بررسی های غیرمحسوس پلیس بیانگر 
آن بود که مرد 6۷ ساله ای به نام احمد ایرانی 
بــه هــمــراه ســه فـــرزنـــدش)از جمله محمد 

ومهدی( در این نزاع مسلحانه حضور داشته   
و به شیوه سریال »ماتادور« طرف های مقابل 

را هدف شلیک های مرگبار قرار داده اند.
ادامه بررسی های پلیس با توجه به شواهد 

موجود و اظهارات برخی افراد مطلع حاکی 
از آن بود که احمد، اسنادی از زمین های ده 
ها هکتاری منطقه را در دست دارد و هنگام 
خرید و فروش قولنامه ای زمین های مذکور، 

ادعای حق السهم می کند.
 در حالی که طبق تحقیقات و سوابق موجود، 
اهالی منطقه از درگیری و مشاجره با احمد و 
فرزندانش وحشت داشتند و سعی می کردند 
در برابر خواسته های آن ها تسلیم شوند، 

فردی بیش از ۱5 هکتار از زمین های اطراف 
را خریداری و برای فروش قطعه بندی می 
کند ولی او هم با اسنادی روبه رو می شود که 

»احمد« به آن ها نشان می دهد! 

در این میان دو نفر دیگر که از زمین های 
مذکور خریده بودند، روز حادثه در حال 
درختکاری بودند که یکی از فرزندان احمد 
با آن ها وارد مشاجره می شود و ادعا می کند 
که شما نباید در این زمین ها درخت بکارید 

وگرنه چنین و چنان می شود! 
خریداران نیز به »محمود« )فرد فروشنده( 
زنگ می زنند و بدین ترتیب محمود )مرد ۴۱ 
ساله( به همراه دامادش به محل زمین های 

قطعه بندی شده می رود و این گونه مشاجره 
ای بین آن ها شروع می شود. دقایقی بعد 
ــاره »احــمــد« به فرزندانش درگیری  با اش

مسلحانه شکل می گیرد. 
درحالی که نزاع مسلحانه ادامه داشت، یکی 
از بنگاه داران محلی نیز برای خاتمه دادن به 
این نزاع وارد ماجرا می شود و از »احمد« می 
خواهد تا این حادثه خونین را به پایان برساند 
ولی با حضور احمد و فرزندان دیگرش در 
محل حادثه، این نزاع مرگبار با انواع سلاح 
های جنگی، شکاری و دوربین دار ادامه می 
یابد تا این که جوان 3۱ ساله ای به نام سعید 
به قتل می رسد و عاملان نزاع نیز از محل 

می گریزند.
به گــزارش خراسان، با به دست آمدن این 
ــات، تحقیقات کــارآگــاهــان اداره  ــلاع اط
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی برای 
دستگیری متهمان به جنایت وارد مرحله 
جدیدی شد اما احمد به همراه فرزندانش به 

مکان نامعلومی گریخته بود.
او که طبق شواهد موجود همواره مسلح 
است و بیش از ۱0 فقره سابقه کیفری دارد، 
اکنون به همراه ضاربان دیگر تحت تعقیب 

پلیس قرار گرفته است.
ــای اطلاعاتی  ــده ــال بــا رص در همین ح
آگاهی  پلیس  جنایی  اداره  کــارآگــاهــان 
خراسان رضوی، روز دوشنبه گذشته یکی 
از متهمان )فــرزنــد احــمــد( بــا استفاده از 
شگردهای اطلاعاتی به دام افتاد و با دستور 
مقام قضایی روانه زندان شد تا زوایای پنهان 
این جنایت وحشتناک فاش شود. از سوی 
دیگر نیز به دستور قاضی دکتر حسن زرقانی 
)قاضی ویژه قتل عمد( تصاویر بدون پوشش 
احمد و دو تن دیگر از فرزندانش که متهم به 
جنایت مسلحانه هستند، در روزنامه خراسان 
درج می شود تا چنان چه افرادی از مخفیگاه 
آنان اطلاع دارند، مراتب را به پلیس ۱۱0 یا 
به شماره 0۹35۷23۱0۹۴ اطلاع دهند.

مرگ پدر و پسری که از تونل مخفی قصد سرقت بنزین را داشتند 
پدر و پسر جوانش که با حفر یک تونل قصد 
سرقت بنزین از پالایشگاه کهریزک را داشتند 

در تونل حفر شده به کام مرگ فرو رفتند.
به گزارش رکنا، ماجرای این حادثه هولناک 
از زمانی آغاز شد که آتش نشانان کهریزک از 

ماجرای عجیبی مطلع شدند.
 طبق خبرهای اولیه که به دست مأموران آتش 
نشانی رسیده بود، پدر و پسری در یک تونل 

عمیق دست ساز دچار گازگرفتگی شده و به 
احتمال زیاد جان خود را از دست داده اند.

محل حادثه زمینی به وسعت 500 متر در کنار  
پالایشگاه نفت تهران بود. در وسط این زمین 
یک اتاقک وجــود داشــت که آتــش نشانان با 
وارد شدن به آن با یک چاه روبه رو شدند. طبق 
بررسی های اولیه ارتفاع، این چاه حدود ۱5 
متر بود و وقتی آتش نشان ها به پایین این چاه 

رسیدند، متوجه شدند تونلی به طول 200 
متر به صورت افقی   به سمت پالایشگاه کنده 

شده است.
مأموران آتش نشانی در انتهای تونل با جسد 
یک مرد و پسرش مواجه شدند، این درحالی 
است که بررسی های کارشناسانه حاکی از 
آن بود که پدر و پسر قصد داشتند با گرفتن 
انشعاب از لوله اصلی انتقال سوخت، به سرقت 

بنزین اقدام  کنند اما دچار گازگرفتگی بنزین 
شدند و جان باختند.

بنا بر این گــزارش، با توجه به انفجار در تونل 
کنده شده توسط پدر و پسر و وجود گاز و بخار 
بنزین، ورود آتش نشانان به محل جسد آنان  
سخت بود و آتش نشانان پالایشگاه عملیات 

های ویژه را در دستور کار خود قرار دادند.

یک کارگر در حفاری فاضلاب 
جان باخت 

ریزش خاک در حفاری فاضلاب در عمق چهار متری، 
جان کارگر شرکت آب و فاضلاب در سنندج را گرفت. به 
گزارش ایسنا، مسئول تیم آتش نشانی شهرداری سنندج 
که در محل حادثه حضور داشته است، گفت: از طریق 
سامانه مردمی ۱25 مطلع شدیم که یک نفر زیر خاک و 
هنگام خاک برداری مدفون شده است. کریمی افزود: 
نیروهای آتش نشانی در کمترین زمان ممکن خود را به 
محل حادثه رساندند اما به دلیل حجم زیاد خاک و ازدحام 
جمعیت متاسفانه موفق به نجات جان فرد حادثه دیده 
نشدند. وی با بیان این که بعد از چند ساعت حفاری جسد 
را از زیر خاک بیرون آوردیم خاطرنشان کرد: جان دو  کارگر 
دیگر که مشغول کار بودند، توسط نیروهای آتش نشانی 

نجات داده شد.

سرقت تلفن همراه و تجهیزات 
پزشکی از ایستگاه های پرستاری  

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از بازداشت زنی 
سارق خبر داد که با حضور بر سر بیماران در بیمارستان های 
مرکزی تهران، به سرقت تلفن همراه آن ها یا تجهیزات پزشکی 
از ایستگاه های پرستاری اقدام می کرد.  سرهنگ محمدقاسم 
طرهانی در گفت وگو با تسنیم افزود: در پی گزارش هایی مبنی 
بر سرقت گوشی و لــوازم پزشکی از ایستگاه های پرستاری در 
ــوزه استحفاظی کلانتری ۱۴۸ انقلاب  بیمارستان هــای ح
اسلامی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران این کلانتری قرار 
گرفت. وی ادامه داد: در بررسی تصاویر دوربین های مداربسته از 
بیمارستان های مذکور، متهم این پرونده ها شناسایی و بازداشت 
شد. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: این 
متهم خانم، در زمانی که پرستار یا بیمار حواسشان جمع نبود، به 
سرقت گوشی پرستار، بیمار و لوازم پزشکی اقدام می کرد.  این فرد 
که معتاد به ماده مخدر شیشه است، به تسنیم گفت: پس از ورود به 
بیمارستان، بر بالین بیمارانی که بیهوش بودند حاضر می شدم و 
تلفن همراه آن ها را سرقت می کردم. همچنین زمانی که پرستاران 
حواسشان جمع نبود، لوازم پزشکی مانند دستگاه فشارخون، زنگ 
خطر و تلفن همراه را به سرقت می بردم و درآمد حاصل از فروش 

اموال مسروقه را صرف خرید مواد مخدر می کردم.

 دستگیری بیش از ۸60 مجرم
 و انهدام 29 باند در پایتخت  

رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: در چهل و سومین طرح رعد، 2۹ 
شبکه سرقت منهدم و ۴ اسلحه جنگی، 2۷ اسلحه سرد و ۱32 

دستگاه خودرو و موتور از این شبکه ها کشف شد.
به گزارش ایرنا، سردار حسین رحیمی دیروز در حاشیه چهل 
و سومین مرحله از طرح رعد پلیس پایتخت افــزود: با اجرای 
3۱۱ حکم قضایی و کارهای اطلاعاتی روی سارقان، مالخران، 
زورگیران و دیگر مجرمان، پلیس موفق شد ۸6۴ نفر از مجرمان 

را در این طرح دستگیر کند.
وی ادامه داد: بیش از چهار هزار و ۹33 انواع سرقت در این 

مرحله از طرح شناسایی و اموال مردم کشف شد. 
رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان این که در این مرحله از طرح رعد 
پلیس پایتخت به ۸3۴ پرونده رسیدگی شد، اضافه کرد: 30 نفر 
از متهمان فراری در این طرح دستگیر و ارزش اموال مکشوفه از 

این تعداد پرونده، ۹ میلیارد و 600 میلیون تومان است.
وی ادامه داد: چهار اسلحه جنگی، 2۷ سلاح سرد و ۱6 کیلوگرم 
انواع مواد مخدر از متهمان کشف و ضبط شد. در این طرح 33 
قاچاقچی دستگیر و کالای قاچاق به ارزش ۸.5 میلیارد تومان 
از آنان کشف شد. رحیمی گفت: طرح های پلیس با اقتدار دنبال 

خواهد شد و برای امنیت مردم  اجرا می شود. 

 پایان گروگان گیری 10 ساله در سیستان و بلوچستان 

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
گفت: با تلاش کارآگاهان اداره مبارزه با 
جرایم جنایی پلیس استان و شهرستان 
نیکشهر، گروگان ۱۹ ساله پس از ۱0 
سال ربایش با همکاری پلیس اینترپل 
جمهوری اسلامی ایــران از چنگال آدم 

ربایان رهایی و نجات یافت.
ــردار احمد طــاهــری در گفت وگو با  سـ
ایرنا افــزود: عاملان این اقدام خشن که 
غیرایرانی هستند، در یک اختلاف قبلی با 
عموی گروگان در یکی از مناطق نیکشهر 
دست به این جنایت زده و پس از ربایش 
از کشورهای همجوار  به یکی  را  طفل 
منتقل کرده بودند. وی با تاکید بر این 

که این کودک با همکاری پلیس اینترپل  
رها شد و به آغوش گرم خانواده بازگشت، 
ادامه داد: پدر فرد ربوده شده از همکاری 
و تلاش پلیس اینترپل جمهوری اسلامی 
ایــران، پلیس آگاهی استان، شهرستان 
ریش  و  معتمدان  همچنین  و  نیکشهر 
سفیدان محلی به خاطر رهایی فرزندش 

از چنگال آدم ربایان قدردانی کرد. 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
بیان کــرد: با توجه به فــرار آدم ربــایــان به 
آن سوی مرزها تلاش بــرای دستگیری 
عاملان جنایت از طریق پلیس اینترپل 
ایــران و کشور همجوار تا ختم پرونده 

همچنان ادامه دارد.

دستگیری عطاری که نسخه مرگ پیچید! 

پلیس  عمومی  اماکن  بر  نظارت  معاون 
امنیت عمومی از دستگیری متصدی یک 
عطاری که با تجویز داروهـــای غیرمجاز 
موجب فوت یکی از شهروندان شده بود، 

خبر داد.
 به گزارش ایسنا، سرهنگ نادر مرادی در 
این باره گفت: مدتی قبل پرونده ای مبنی 
بر تخلف متصدی یک واحد صنفی عطاری 
در محدوده کیانشهر به معاونت نظارت بر 
اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی ارجاع 
شد که نشان می داد متصدی واحد صنفی 
با تجویز داروهای لاغری تقلبی و غیرمجاز  

موجب فوت یکی از شهروندان شده است.
 وی افزود: هویت متصدی و نشانی واحد 

صنفی شناسایی و با کسب دستور قضایی 
تیمی از  ماموران معاونت نظارت بر اماکن 
عمومی این پلیس،  روز دوشنبه به نشانی 
متهم اعزام  و موفق شدند در یک عملیات 
پلیسی وی را  دستگیر کنند.   معاون نظارت 
بر اماکن عمومی تهران با بیان این که واحد 
صنفی عطاری متخلف با دستور قضایی 
پلمب شد، ادامه داد: متهم پس از انتقال 
به معاونت نظارت بر اماکن این پلیس به 
جرم ارتکابی اعتراف و با تکمیل پرونده 
 برای سیر مراحل قضایی روانه دادسرا شد.
وی از شهروندان خواست از مصرف دارو 
به طور خودسرانه و تهیه آن از افــراد غیر 

متخصص به شدت خودداری کنند.


